
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 4

فضة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

367

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162513670001
162513670002
162513670003
162513670004
162513670005
162513670006
162513670007
162513670008
162513670009
162513670010
162513670011
162513670012
162513670013
162513670014
162513670015
162513670016
162513670017
162513670018
162513670019
162513670020
162513670021
162513670022
162513670023

أحمد عبود جاهل مانع
أيمن عدنان شاكر تعيب

احمد فرطوس جلاب  جخيري
امير مرتضى فليح حسن
جعفر ناصر حسين فرج

حسن سلمان ريسان خضر
حسن مدلل عبدالحسين موسى
حسين حاكم جاسم عبدالرضا

حسين داود سلمان هادي
حسين شهيد يوسف ساير
حسين عادل محمود حسن
حسين علاء  خطار حمزه

حسين علي طحيور علوان
حسين فاضل موسى عبد
حسين مهند لطيف حسون
حسين ناصر عبد سالم
حيدر كاتب مالك حسن
رضا راتب مالك حسن

سجاد قحطان شاكر تعيب
سيف علي مسير حسين
عباس احمد هول حسين

عباس حاكم جاسم عبدالرضا
عباس سامي حمزه صالح

67
77
77
81
50
86
75
56
55
52
50
81
78
57
74
83
79
80
79
64
66
65
64

72
71
73
80
60
76
77
63
76
70
61
70
62
71
78
89
84
75
81
68
68
81
50

28
36
37
50
50
32
32
50
51
39
38
58
54
52
50
50
59
50
50
50
58
34
33

30
50
50
50
62
39
42

13%
38
50
41
40
50
38
29
65
55
37
51
32
36
32
35

63
59
38
61
64
72
50
43
51
78
44
81
68
51
71
92
66
77
69
50
75
52
43

72
71
53
77
61
53
61
58
50
54
57
50
71
58
60
90
72
76
67
66
58
81
41

مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
راسب

0
0
0

399
347

0
0
0
0
0
0
0

383
0
0

469
415

0
397

0
0
0
0

0
0
0

66.5
57.83

0
0
0
0
0
0
0

63.83
0
0

78.17
69.17

0
66.17

0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 4

فضة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162513670024
162513670025
162513670026
162513670027
162513670028
162513670029
162513670030
162513670031
162513670032
162513670033
162513670034
162523670035
162523670036
162523670037
162523670038
162523670039
162523670040
162523670041
162523670042
162523670043
162523670044
162523670045
162523670046

عباس سامي كريم حمزه
عباس فيصل جواد كاطع
عباس قايد مزعل زماط
عباس نبيل فليح حسن

علي الرضا حيدر عزيز عبدالزهره
علي سالم طحيور ياسين
محمد رحمن كطان فتنان
محمد سعد جلاب  جخيري

محمد فرطوس جلاب  جخيري
مصطفى فاضل كريم غالي
مهدي ستار طحيور ياسين
اصيل عماد جابر مروح
انتظار علي فتنان حسن
اية علي جابر صاحب
بنين احمد شاكر تعيب

بنين عمار هلاوي  شاني
تبارك بهاض مالك حسن
حوراء فاضل فتنان حسن

خديجه الزهراء عادل شاكر زماط
خديجه الكبرى ناجح طحيور ياسين

خديجه حسين فضاله ياسين
دعاء رزاق هول حسين
دعاء سعيد فتنان حسن

50
74
75
85
68
77
64
96
75
69
74
86

100
87
67
69
90
68
76
80

100
100
42

52
76
83
86
63
65
74
79
58
83
58
74
88
81
73
80
79
75
60
84
91
94
56

37
50
26
50
60
50
50
28
36
50
50
50
54
50
50
54
51
50
50
57
58
54
28

25
29
50
50
38
33
50
52
41
25
29
50
58
53
33
53
30
38
33
38
51
68
40

39
88
74
79
44
76
76
65
55
62
50
74
85
82
50
68
70
71
60
77
88

100
44

56
68
66
85
63
86
81
59
70
65
67
62
81
77
62
67
50
50
57
76
83
77
37

راسب
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
راسب

0
0
0

435
0
0

395
0
0
0
0

396
466
430

0
391

0
0
0
0

471
493

0

0
0
0

72.5
0
0

65.83
0
0
0
0

66
77.67
71.67

0
65.17

0
0
0
0

78.5
82.17

0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 4

فضة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

162523670047
162523670048
162523670049
162523670050
162523670051
162523670052
162523670053
162523670054
162523670055
162523670056
162523670057
162523670058
162523670059
162523670060
162523670061
162523670062
162523670063
162523670064

رقيه رزاق حنون جحيل
رقيه ريسان فتنان حسن
رقيه زايد تعيب عبدالله
رقيه عادل كريم غالي
رقيه لطيف كاظم سالم

رملة عبيدان فتنان حسن
زهراء سلمان ريسان خضر
زهراء علي تركي خلاوي 
زهراء ناصر حسين فرج

زينب شاكر عبدالواحد رسن
زينب علي مسير حسين

زينب منصور محمود حسن
غدير سلام  كريم غالي
فاطمه زايد تعيب عبدالله

فاطمه منصور محمود حسن
فدك صالح حسن مروح

معصومه منتظر فزاع عبد
نرجس جاسم حسن مروح

76
100
86
89
78
95
78
77
76
83
97
83
89
83
90
94
92
94

80
77
91
74
82
89
71
77
61
84
87
61
85
70
66
94
77
82

50
50
50
50
50
59
52
62
50
32
62
50
54
50
52
80
56
68

57
57
38
35
39
50
35
38
58
58
36
26
50
41
30
65
34
50

61
67
77
79
66
95
53
61
54
70
80
39
59
73
63
98
84
71

61
70
66
61
61
94
81
54
50
81
80
50
74
51
60
85
64
72

ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل

غير مؤشر
مكمل
مكمل
مكمل

غير مؤشر
مكمل
مكمل

غير مؤشر
مكمل

غير مؤشر

385
421

0
0
0

482
53
61
54
70
80
39
59
73
63
98
84
71

64.17
70.17

0
0
0

80.33
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

64 34 30

المشاركين
كلي بنين بنات

17 8 9

الناجحين
كلي بنين بنات

39 23 16

المكملين
كلي بنين بنات

4 3 1

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

 26.56%

الممتحنيين

64 34 30

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %27 بنات

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 4 - 4

فضة اسم المدرسة
الموضوع

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

1015378 2
 98% 100% 77% 42% 88%  97%

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

مختلط  القاطع رمز المدرسة


