

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة 367

اسم المدرسة فضة

					·						
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	63	72	30	28	72	67	أحمد عبود جاهل مانع	162513670001	1
0	0	مكمل	59	71	50	36	71	77	أيمن عدنان شاكر تعيب	162513670002	2
0	0	مكمل	38	53	50	37	73	77	احمد فرطوس جلاب جخيري	162513670003	3
66.5	399	ناجح	61	77	50	50	80	81	امیر مرتضی فلیح حسن	162513670004	4
57.83	347	ناجح	64	61	62	50	60	50	جعفر ناصر حسین فرج	162513670005	5
0	0	مكمل	72	53	39	32	76	86	حسن سلمان ريسان خضر	162513670006	6
0	0	مكمل	50	61	42	32	77	75	حسن مدلل عبدالحسين موسى	162513670007	7
0	0	مكمل	43	58	13%	50	63	56	حسين حاكم جاسم عبدالرضا	162513670008	8
0	0	مكمل	51	50	38	51	76	55	حسين داو د سلمان هادي	162513670009	9
0	0	مكمل	78	54	50	39	70	52	حسین شهید یوسف سایر	162513670010	10
0	0	راسب	44	57	41	38	61	50	حسین عادل محمود حسن	162513670011	11
0	0	مكمل	81	50	40	58	70	81	حسین علاء خطار حمزہ	162513670012	12
63.83	383	ناجح	68	71	50	54	62	78	حسين علي طحيور علوان	162513670013	13
0	0	مكمل	51	58	38	52	71	57	حسین فاضل موسی عبد	162513670014	14
0	0	مكمل	71	60	29	50	78	74	حسين مهند لطيف حسون	162513670015	15
78.17	469	ناجح	92	90	65	50	89	83	حسين ناصر عبد سالم	162513670016	16
69.17	415	ناجح	66	72	55	59	84	79	حيدر كاتب مالك حسن	162513670017	17
0	0	مكمل	77	76	37	50	75	80	رضا راتب مالك حسن	162513670018	18
66.17	397	ناجح	69	67	51	50	81	79	سجاد قحطان شاكر تعيب	162513670019	19
0	0	مكمل	50	66	32	50	68	64	سيف علي مسير حسين	162513670020	20
0	0	مكمل	75	58	36	58	68	66	عباس احمد هول حسين	162513670021	21
0	0	مكمل	52	81	32	34	81	65	عباس حاكم جاسم عبدالرضا	162513670022	22
0	0	راسب	43	41	35	33	50	64	عباس سامي حمزه صالح	162513670023	23



وزارة التربية المامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة فضة

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	راسب	39	56	25	37	52	50	عباس سامي كريم حمزه	162513670024	24
0	0	مكمل	88	68	29	50	76	74	16 عباس فيصل جواد كاطع عباس		25
0	0	مكمل	74	66	50	26	83	75	عباس قايد مز عل زماط	162513670026	26
72.5	435	ناجح	79	85	50	50	86	85	عباس نبيل فليح حسن	162513670027	27
0	0	مكمل	44	63	38	60	63	68	علي الرضا حيدر عزيز عبدالزهره	162513670028	28
0	0	مكمل	76	86	33	50	65	77	علي سالم طحيور ياسين	162513670029	29
65.83	395	ناجح	76	81	50	50	74	64	محمد رحمن كطان فتنان	162513670030	30
0	0	مكمل	65	59	52	28	79	96	محمد سعد جلاب جخيري	162513670031	31
0	0	مكمل	55	70	41	36	58	75	محمد فرطوس جلاب جخيري	162513670032	32
0	0	مكمل	62	65	25	50	83	69	مصطفى فاضل كريم غالي	162513670033	33
0	0	مكمل	50	67	29	50	58	74	مهدي ستار طحيور ياسين	162513670034	34
66	396	ناجح	74	62	50	50	74	86	اصیل عماد جابر مروح	162523670035	35
77.67	466	ناجح	85	81	58	54	88	100	انتظار علي فتنان حسن	162523670036	36
71.67	430	ناجح	82	77	53	50	81	87	اية علي جابر صاحب	162523670037	37
0	0	مكمل	50	62	33	50	73	67	بنین احمد شاکر تعیب	162523670038	38
65.17	391	ناجح	68	67	53	54	80	69	بنين عمار هلاوي شاني	162523670039	39
0	0	مكمل	70	50	30	51	79	90	تبارك بهاض مالك حسن	162523670040	40
0	0	مكمل	71	50	38	50	75	68	حوراء فاضل فتنان حسن	162523670041	41
0	0	مكمل	60	57	33	50	60	76	خدیجه الز هراء عادل شاکر زماط	162523670042	42
0	0	مكمل	77	76	38	57	84	80	خديجه الكبرى ناجح طحيور ياسين	162523670043	43
78.5	471	ناجح	88	83	51	58	91	100	خديجه حسين فضاله ياسين	162523670044	44
82.17	493	ناجح	100	77	68	54	94	100	دعاء رزاق هول حسين	162523670045	45
0	0	راسب	44	37	40	28	56	42	دعاء سعيد فتنان حسن	162523670046	46



وزارة التربية المامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة فضة

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
64.17	385	ناجح	61	61	57	50	80	76	رقیه رزاق حنون جحیل	162523670047	47
70.17	421	ناجح	67	70	57	50	77	100	رقیه ریسان فتنان حسن	162523670048	48
0	0	مكمل	77	66	38	50	91	86	رقيه زايد تعيب عبدالله	162523670049	49
0	0	مكمل	79	61	35	50	74	89	رقيه عادل كريم غالي	162523670050	50
0	0	مكمل	66	61	39	50	82	78	رقيه لطيف كاظم سالم	162523670051	51
80.33	482	ناجح	95	94	50	59	89	95	رملة عبيدان فتنان حسن	162523670052	52
0	53	مكمل	53	81	35	52	71	78	ز هراء سلمان ريسان خضر	162523670053	53
0	61	مكمل	61	54	38	62	77	77	ز هراء علي تركي خلاوي	162523670054	54
0	54	غير مؤشر	54	50	58	50	61	76	زهراء ناصر حسين فرج	162523670055	55
0	70	مكمل	70	81	58	32	84	83	زينب شاكر عبدالواحد رسن	162523670056	56
0	80	مكمل	80	80	36	62	87	97	زينب علي مسير حسين	162523670057	57
0	39	مكمل	39	50	26	50	61	83	زینب منصور محمود حسن	162523670058	58
0	59	غير مؤشر	59	74	50	54	85	89	غدير سلام كريم غالي	162523670059	59
0	73	مكمل	73	51	41	50	70	83	فاطمه زايد تعيب عبدالله	162523670060	60
0	63	مكمل	63	60	30	52	66	90	فاطمه منصور محمود حسن	162523670061	61
0	98	غير مؤشر	98	85	65	80	94	94	فدك صالح حسن مروح	162523670062	62
0	84	مكمل	84	64	34	56	77	92	معصومه منتظر فزاع عبد	162523670063	63
0	71	غير مؤشر	71	72	50	68	82	94	نرجس جاسم حسن مروح	162523670064	64

نجاح للممتحنين	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
26.56%	27%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		4	3	1	39	23	16	17	8	9	0	0	0	64	34	30	64	34	30



وزارة التربية المديرية العامة التربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة فضة

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
8	2	37	15	0	1	عدد الراسبين
88%	97%	42%	77%	100%	98%	نسبةالنجاح

جلیل نغیمش فنوس مدیر مرکرز الفحص